

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา

แขวงทางหลวงชนบทสุรินทร์ สำนักงานทางหลวงชนบทที่ 5 (นครราชสีมา) กรมทางหลวงชนบท

วันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ปูทับ ดสล.เดิม ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านเทพอุดม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบล อ่าเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

สายทาง ชื่อสายทาง ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านเทพอุดม ต.ตม อ.สังขะ จ.สุรินทร์

สถานที่ตั้ง ตำบลตม อ่าเภอสังขะ จัง ะยะทางตลอดสาย 0.230 กม ระยะทางดำเนินการ 0.230 กม

ข้อมูลแหล่งวัสดุและระยะทาง

1	อ. เมือง จ. สุรินทร์	หินคลุก	607.48	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	60	=	122.88	บาท/ลบ.ม.
2	อ. เมือง จ. สุรินทร์	หินฝุ่น	514.02	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	60	=	122.88	บาท/ลบ.ม.
3	อ. เมือง จ. สุรินทร์	หิน3/4"	700.93	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	60	=	122.88	บาท/ลบ.ม.
4	อ. เมือง จ. สุรินทร์	หิน1/2"	700.93	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	60	=	122.88	บาท/ลบ.ม.
5	อ. เมือง จ. สุรินทร์	หิน3/8"	672.90	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	60	=	122.88	บาท/ลบ.ม.
6	อ. เมือง จ. สุรินทร์	หินผสมแอสฟัลต์	603.27	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	60	=	122.88	บาท/ลบ.ม.
7	บริเวณโครงการ	ดินถม	10.00	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	1	=	6.16	บาท/ลบ.ม.
8	ลูกรัง บ.เชื้อเพลิง	ลูกรัง	20.00	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	55	=	112.70	บาท/ลบ.ม.
9	ลูกรัง บ.เชื้อเพลิง	วัสดุคัดเลือก	30.00	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	55	=	112.70	บาท/ลบ.ม.
10	อ. เมือง จ. สุรินทร์	ซีเมนต์	2,593.46	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	55	=	80.50	บาท/ตัน
11	อ. ศรีราชา จ. ชลบุรี	ยาง CSS-1	26,600.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	451	=	657.67	บาท/ตัน
12	อ. ศรีราชา จ. ชลบุรี	ยาง AC 60-70	29,120.00	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	451	=	657.67	บาท/ตัน
13	อ. ศรีราชา จ. ชลบุรี	ยาง CRS-2	26,433.33	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	451	=	657.67	บาท/ตัน

รายการราคาข้างต้นหน่วย

1. งานวัสดุเต็ม (จากการขนส่ง)

- ค่าวัสดุที่แหล่ง	=	10.00	บาท/ลบ.ม.(รวม)	
- ค่าเสื่อมราคาขุดตัก	=	20.04	บาท/ลบ.ม.(รวม)	
- ค่าขนส่ง	=	6.16	บาท/ลบ.ม.(รวม)	
รวมค่าวัสดุและขนส่ง	=	36.20	บาท/ลบ.ม.(รวม)	
อัตราการยุบตัว	1.6	=	57.92	บาท/ลบ.ม.(แน่น)
- ค่าเสื่อมราคาบดทับ	=	42.33	บาท/ลบ.ม.(แน่น)	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน	=	100.25	บาท/ลบ.ม.(แน่น)	

2. งานวัสดุคัดเลือก

- ค่าวัสดุที่แหล่ง	=	30.00	บาท/ลบ.ม.(รวม)	
- ค่าเสื่อมราคาขุดตัก	=	29.64	บาท/ลบ.ม.(รวม)	
- ค่าขนส่ง	=	112.70	บาท/ลบ.ม.(รวม)	
รวมค่าวัสดุและขนส่ง	=	172.34	บาท/ลบ.ม.(รวม)	
อัตราการยุบตัว	1.6	=	275.74	บาท/ลบ.ม.(แน่น)
- ค่าเสื่อมราคาบดทับ	=	50.80	บาท/ลบ.ม.(แน่น)	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน	=	326.54	บาท/ลบ.ม.(แน่น)	

3. งานลูกรัง

- ค่าวัสดุที่แหล่ง	=	20.00	บาท/ลบ.ม.(รวม)	
- ค่าเสื่อมราคาขุดตัก	=	29.64	บาท/ลบ.ม.(รวม)	
- ค่าขนส่ง	=	112.70	บาท/ลบ.ม.(รวม)	
รวมค่าวัสดุและขนส่ง	=	162.34	บาท/ลบ.ม.(รวม)	
อัตราการยุบตัว	1.6	=	259.74	บาท/ลบ.ม.(แน่น)
- ค่าเสื่อมราคาบดทับ	=	50.80	บาท/ลบ.ม.(แน่น)	